(
-
6
 -
)
 (
-
1
 -
)
Приложение №2

Директору
ГБУ ДО РО ОЦТТУ
Арутюновой Р.Г.

Заявление - согласие
субъекта на обработку персональных данных подопечного

Я, (Ф.И.О.)________________________________________________________,
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие государственному бюджетному учреждению дополнительного образования Ростовской области «Областной центр технического творчества учащихся» на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
а именно, Ф.И.О., даты рождения, контактных данных, фото/видео материалов, информацию о проекте для использования в отчетных документах в целях участия в областном слёте-конкурсе «Юные конструкторы Дона - третьему тысячелетию».
Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

[bookmark: _GoBack]«____»_______________2026г.		____________/__________________/
								Подпись			Ф.И.О.